

به زودی کارخانه تولید طلا راه اندازی می شود

به گزارش ایسنا، محمد محبایور شنبه ۲۹ اردیبهشت ۱۴۰۳ در اختتامیه رویداد «جام رسانه امید»، اظهار کرد: ذخیره قطعی سنگ آهن معدن شماره ۳ گل گهر بیش از ۴۰ میلیون تن است که به زودی طرح‌های توسعه‌ای در این معدن را اعلام می‌کنیم.

مدیرعامل شرکت سنگ آهن گهر زمین گفت: در حوزه اکتشاف و تولید مس و طلا ظرفیت‌های بزرگی در کشور داریم و به زودی عملیات بهره‌برداری و راه‌اندازی کارخانه تولید طلا را خواهیم داشت که باعث توزیع عادلانه ثروت در کشور می‌شود.

سخنگوی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در کرمان عنوان کرد؛

همه گروه‌های سیاسی

اقدام شجاعانه وعده صادق را تکریم کردند

عمومی بیان کرد: انقلاب اسلامی به رهبری امام راحل و مقام معظم رهبری، ایران را در بین کشورهای عضو سازمان ملل به کانون خبرسازی دنیا تبدیل کرده است.

الهام بخش در دنیا است و وظیفه روابط عمومی و خبرنگاران این است که این تصویر واقعی را مخابره کنند. وی سپس ضمن قدردانی از فعالان عرصه روابط

سردار رمضان شریف پیش از ظهر دیروز شنبه در گردهمایی مدیران روابط عمومی، رسانه‌ها و فعالان فضای مجازی سپاه و بسیج استان کرمان با عنوان «مدار امید» اظهار داشت: جمهوری اسلامی کشوری

سخنگوی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی گفت: دشمن تلاش دارد در راهبرد خود اصل انقلاب را زیر سؤال برده و جوانان را نسبت به آینده ناامید کند در حالیکه روح امید در ملت ما زنده شده است.

یک سوم ایرانی‌ها به فشار خون بالا مبتلا هستند

ابتدای ۳۲ درصد جمعیت بالای ۱۸ سال ایران به فشار خون بالا



عکس: ایرنا

آگهی مزایده

شرکت تعاونی جلگه سبز بارز در نظر دارد نسبت به فروش ملک و تاسیسات خود واقع در روستای دسک اقدام نماید متقاضیان جهت کسب اطلاعات کامل شرایط و دریافت فرم‌های مخصوص شرکت در مزایده با شماره تلفن ۰۹۱۶۲۴۳۱۳۵۲ تماس حاصل نمایند.

- ۱- شرکت‌کنندگان جهت شرکت در مزایده بایستی مبلغ پانصد میلیون ریال معادل پنجاه میلیون تومان به حساب شماره ۱- ۱۵۱۵۱۳۹- نزد صندوق تعاون روستایی عنبرآباد بنام شرکت تعاونی جلگه سبز بارز واریز نمایند.
- ۲- تاریخ دریافت اسناد مزایده: از ساعت ۸ صبح روز ۱۴۰۳/۰۲/۲۹ لغایت ۱۴۰۳/۰۳/۰۲ به مدت ۵ روز کاری می‌باشد.
- ۳- تاریخ بازگشایی پاکات مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۰۳ می‌باشد.
- ۴- متقاضیان شرکت در مزایده فرم‌های مخصوص شرکت در مزایده را به همراه فیش واریزی در داخل پاکت پلمپ شده تحویل آقای احمد علی توکلی مدیرعامل شرکت تعاونی نمایند.
- ۵- هزینه درج آگهی مزایده بر عهده خریدار می‌باشد.

شرکت تعاونی جلگه سبز بارز

مدیرعامل آب منطقه‌ای عنوان کرد؛

فرصت‌های بزرگ سرمایه‌گذاری انتقال آب به استان کرمان

مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای کرمان از ارائه فرصت‌های عظیم سرمایه‌گذاری در بخش آب توسط این شرکت خبر داد. حمید علی‌دادی سلیمانی ۲۹ اردیبهشت‌ماه در جمع خبرنگاران از ارائه سه فرصت عظیم سرمایه‌گذاری در بخش آب

معاون سازمان هواپیمایی کشور پیشنهاد کرد؛

شرکت‌های اقتصادی استان یک هواپیما برای کرمان خریداری کنند

رئیس سازمان حفاظت محیط زیست:

حذف مازوت از سبد سوخت

هزینه ۵ میلیارد دلاری دولت برای خاموش کردن ۵۴ مشعل گازی

مدیرکل ثبت اسناد و املاک استان کرمان:

نیمی از اراضی کشاورزی استان کرمان سنددار شد

مدیرکل ثبت اسناد و املاک استان کرمان با اشاره به صدور اسناد مالکیت ۲۵۵ هزار هکتار از اراضی با کاربری زراعی از هویت بخشی به بیش از نیمی از اراضی کشاورزی این استان خبر داد.

خبر

محیاپور:
به زودی کارخانه
تولید طلاراهاندازی
می شود

مدیرعامل شرکت سنگ آهن گهر زمین گفت: در حوزه اکتشاف و تولید مس و طلا ظرفیت های بزرگی در کشور داریم و به زودی عملیات بهره برداری و راه اندازی کارخانه تولید طلا را خواهیم داشت که باعث توزیع عادلانه ثروت در کشور می شود.

به گزارش ایسنا، محمد محیاپور شنبه ۲۹ اردیبهشت ۱۴۰۳ در اختتامیه رویداد «جام رسانه امید»، اظهار کرد: ذخیره قطعی سنگ آهن معدن شماره ۳ گل گهر بیش از ۴۰ میلیون تن است که به زودی طرح های توسعه ای در این معدن را اعلام می کنیم. معدن شماره ۳ گهر زمین بزرگترین معدن خاورمیانه است که شرایط آن را بسیار خاص و ویژه کرده است.

وی افزود: بحث تکمیل زنجیره فولاد را در استان کرمان و شهرستان سیرجان پیگیری می کنیم که برنامه برداشت بیش از ۲۵ میلیون سنگ آهن را از این معن داریم. در حال حاضر از ظرفیت تولید سالیانه ۸ میلیون تن کنسانتره و ۶ میلیون تن گندله برخورداریم.

وی با اشاره به تکمیل ظرفیت زنجیره فولاد هم گفت: تولید محصولات خاص با کیفیت را در دستور کار داریم. بخشی از این محصولات که در بدنه خودرو استفاده می شود قبلاً از خارج وارد کشور می شد که امروز در این زمینه خودکفا شدیم.

مدیرعامل شرکت سنگ آهن گهر زمین، توسعه جغرافیایی و تنوع سبد محصول را از رویکردهای شرکت دانست و گفت: بیش از سه پیمانکار حفاری تا عمق بیش از ۳۳۰۰ تا ۳۵۰۰ متر عملیات اکتشافی در حوزه مس و طلا انجام می دهند. به برنامه های امیدبخشی در این زمینه رسیدیم که اثبات می کند جمهوری اسلامی و کشور عزیزمان چه استعداد های بزرگی دارد.

وی تاکید کرد: در معدن طلا اخیراً در یک مزایده شرکت کردیم که عملیات بهره برداری و راه اندازی کارخانه تولید طلا را خواهیم داشت. این باعث توزیع عادلانه ثروت در کشور می شود.

وی با بیان این که «توسعه صنعتی مستلزم بومی سازی تجهیزات است» افزود: بومی سازی قطعات و ماشین آلات فناورانه برای اولین بار در کشور اتفاق افتاده است. مدیرعامل شرکت سنگ آهن گهر تصریح کرد: بومی سازی و دستیابی به دانش معدن کاری رول باز و زمینی، امکان سنجی تولید عناصر نادر خاکی در کشور، امکان سنجی شیرین سازی شورابه معدن گهر زمین و ارزیابی تولید عناصر با ارزش از نمک حاصله و امکان سنجی استحصال عناصر ارزشمند از شورابه های قم از دیگر دستاوردهای کشور بوده است.

سختگویی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در کرمان عنوان کرد؛ همه گروه های سیاسی اقدام شجاعانه وعده صادق را تکریم کردند



سال را با موفقیت پشت سر گذاشته و همچنان پیشرو و الهام بخش مردم دنیاست.

سختگویی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی اظهار داشت: این موفقیت ها را مرهون فرهنگ قرآن کریم و تعالیم پیامبر اعظم؛ هدایت و رهبری حکیمانه امامین انقلاب و پشتیبانی، تیزهوشی و صبر و مقاومت ملت ایران هستیم و به دلیل این سه ضلع است که انقلاب همچنان توفنده به پیش می رود.

شرف تصریح کرد: امروز چشمه دیگری از این عظمت و ابهت انقلاب اسلامی و درایت و شجاعت رهبری معظم را همه دنیا در جریان فرمان تنبیه رژیم صهیونیستی دیدند.

وی افزود: دشمن همه توانش را برای کوچک جلوه دادن عملیات وعده صادق به کار گرفت و ۱۳ روز برای این کار مهلت داشت و حرفه ای ترین خبرنگاران را استخدام کرد.

شرف بیان کرد: تمام کسانی که در ۷۴ سال گذشته از رژیم صهیونیستی حمایت می کردند، اخیراً نیز در عرصه نظامی، اطلاعاتی، تبلیغاتی و رسانه به کمکش آمدند. معاون روابط عمومی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی گفت: اما اراده خداوند به گونه ای رقم خورد که این تصمیم منحصر به فرد و تاریخی مقام معظم رهبری در تنبیه رژیم صهیونیستی در منظر همه دوربین ها و افکار دنیا به صورت علنی اجرا شد و یک بار دیگر عظمت و شکوه راه کشور عزیزمان بازگرداند. وی افزود: عملیات وعده صادق از نظر مایک عملیات محدود اما تأثیرگذار و تغییر جهت دهنده راهبردهای دشمن در مقابل با ایران اسلامی بود.

شرف در ادامه تاکید کرد: یک بار دیگر بعد از فتح خرمشهر، غرور ملی ما در این عملیات نشان داده شد و همه جریانات و گروه های سیاسی، شخصیت ها و اقوام و مذاهب که در ایران هستند یا تعلق خاطری به این سرزمین دارند، این اقدام شجاعانه و مؤثر ایران را تکریم کردند. وی تصریح کرد: این پیروزی ها به برکت خون شهیدان حاج قاسم سلیمانی و زاهدی است که در

گزارش ایرنا

سختگویی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی گفت: دشمن تلاش دارد در راهبرد خود اصل انقلاب را زیر سؤال برده و جوانان را نسبت به آینده ناامید کند در حالیکه روح امید در ملت ما زنده شده است. سردار رمضان شریف پیش از ظهر دیروز شنبه در گردهمایی مدیران روابط عمومی، رسانه ها و فعالان فضای مجازی سپاه و بسیج استان کرمان با عنوان «مدار امید» اظهار داشت: جمهوری اسلامی کشوری الهام بخش در دنیاست و وظیفه روابط عمومی و خبرنگاران این است که این تصویر واقعی را مخابره کنند.

وی سپس ضمن قدردانی از فعالان عرصه روابط عمومی بیان کرد: انقلاب اسلامی به رهبری امام راحل و مقام معظم رهبری، ایران را در بین کشورهای عضو سازمان ملل به کانون خبرسازی دنیا تبدیل کرده است.

شرف تصریح کرد: عراق نیست اگر بگویم جمهوری اسلامی در طول چهار دهه اخیر یکی از خبرسازترین کشورهای دنیا بوده و این به خاطر عظمت انقلاب است. سختگویی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با اشاره به اینکه ما یک کشور معمولی نیستیم یادآور شد: امام راحل با اتکاب به خداوند و تکیه بر فرهنگ دینی و مردم مؤمن، استقلال ایران را که پس گرفت و امروز به عنوان یک کشور نمونه و الهام بخش در دنیا مطرح است.

وی گفت: در ابتدای وقوع انقلاب، همه قدرت های شناخته شده دنیا و وابستگان آنها به اتفاق علیه انقلاب اسلامی موضع داشتند و همه می خواستند جمهوری اسلامی پا نگیرد و موفق نشود.

شرف افزود: زیرا انقلاب، استقلال و راه رهایی از شر قدرت های سلطه گر را به همه مردم دنیا نشان داد و سردمداران استکبار می خواستند راه و الگوی سومی شکل بگیرد و به این خاطر همواره در معرض هجمه بوده و هستیم.

وی تاکید کرد: خدا را شاکریم در مقابل همه این هجمه و طراچی های قدرت های بزرگ دنیا انقلاب اسلامی ۴۵

با حضور معاون وزیر نیرو؛

نیروگاه ۱۰ مگاواتی و ۴۰۰ سامانه خورشیدی در رفسنجان افتتاح شد



با حضور معاون وزیر نیرو و رئیس سازمان انرژی های تجدیدپذیر و بهره وری انرژی برق (ساتبا) نیروگاه ۱۰ مگاواتی خورشیدی در شهر صفاییه رفسنجان و همچنین ۴۰۰ سامانه خورشیدی پنج کیلوواتی برای خانواده های تحت حمایت مهدی آباد این شهرستان افتتاح شد. این طرح در قالب نیروگاه ۱۰ مگاواتی خورشیدی با اعتبار سه هزار میلیارد ریال در زمینی به مساحت ۱۵ هکتار احداث شده است.

تعداد پنل های خورشیدی به کار رفته در این طرح ۲۲ هزار و ۵۳۶ مورد است. معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار کرمان، فرماندار شهرستان رفسنجان و شماری از مدیران زیرمجموعه وزارت نیرو در استان در این مراسم حضور داشتند. رفسنجان در فاصله ۱۰۰ کیلومتری شمال غرب مرکز استان کرمان قرار دارد. ۴۰۰ سامانه خورشیدی پنج کیلوواتی برای خانواده های تحت حمایت ارگان های بهزیستی

و کمیته امداد در شمال استان کرمان با حضور معاون وزیر نیرو و رئیس سازمان انرژی های تجدیدپذیر و بهره وری انرژی برق (ساتبا) در مهدی آباد واحد رفسنجان افتتاح شد. کماتی در این آیین گفت: امیدواریم برای خانواده شما درآمد پایدار از طریق این

جریان مصاف با دشمن شکل گرفت و تمام غرور صهیونیست ها و بازدارندگی آنها را به چالش کشید، کاری که هرگز در هفت دهه اخیر اتفاق نیفتاده بود.

شرف افزود: موضع گیری امام خمینی (ره) در موضوع قدس و فلسطین امروز به همه دنیا دوران دینی و حکمتی که امامین انقلاب همواره فلسطین را مسئله اول جهان اسلام می دانستند، نشان داد.

معاون روابط عمومی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی بیان کرد: مردم ما در این سال ها و در اوج مشکلات، روز قدس را گرامی می داشتند و مردم دنیا امروز ماهیت سفاک و خونخوار رژیم صهیونیستی را فهمیدند که به هیچ قاعده و قانونی پایبند نیست.

وی تاکید کرد: همچنین دنیا راهبرد جمهوری اسلامی در مسئله فلسطین را تصدیق کرد و در دانشگاه های معتبر اروپا و آمریکا فریاد حمایت از مردم فلسطین سر داده می شود و علیه ظلم صهیونیست ها حرف می زنند.

شرف با اشاره به اینکه باید قدر کشور، انقلاب بزرگ و رهبری انقلاب را بدانیم، گفت: هم اکنون یک بار دیگر روح امید به آینده در بین ملت ما زنده شده و دشمن تلاش دارد در راهبرد خود اصل انقلاب را زیر سؤال ببرد و جوانان را نسبت به آینده ناامید کند. وی عنوان کرد: اما فرزندان ما در مقاطع مختلف گوش به فرمان رهبری کاری می کنند که گاهی دشمن نتیجه سال ها

عملیات روانی و رسانه ای را از دست می دهد مانند اتفاقی که امروز بعد از عملیات موفق وعده صادق شکل گرفته است. معاون روابط عمومی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی بیان کرد: مردم ما سرمایه اصلی کشور هستیم و رضایتمندی مردم از دستگاه، یکی از وظایف روابط عمومی است.

شرف خطاب به کارکنان روابط عمومی گفت: تلاش کنید مردم را به عنوان صاحبان اصلی این انقلاب در همه مراودات مد نظر داشته باشید. وی تاکید کرد: رضایت و همراهی مردم سرمایه بزرگی است که روابط عمومی می تواند در افزایش و کاهش این سرمایه مؤثر باشد.

شرف گفت: مطالبات، پیشنهادهای درخواست مردم را به رؤسای دستگاه انتقال دهید و معذوریت و محدودیت ها را به افکار عمومی اطلاع دهید. وی خاطر نشان کرد: امروز بخشی از کار شهدا، کاری است که شما انجام می دهید و خط مقابله با عملیات روانی دشمن است.

مدیر کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان:

نیمی از اراضی کشاورزی استان کرمان سنددار شد

گزارش

مهیار

مدیر کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان با اشاره به صدور اسناد مالکیت ۲۵۵ هزار هکتار از اراضی با کاربری زراعی از هویت بخشی به بیش از نیمی از اراضی کشاورزی این استان خبر داد.

به گزارش خبرنگار مهر، سید مهدی هاشمی، به خبرنگاران گفت: در راستای تحقق شعار سال، حدنگاری اراضی کشاورزی که نقش ویژه‌ای در رشد تولیدات کشاورزی و ارتقا امنیت غذایی ایفا می‌کند در دستور کار جدی قرار گرفته است.

وی افزود: در پرتو تلاش شبانه‌روزی کارکنان ثبت اسناد، از مجموع ۵۰۳ هزار هکتار اراضی کشاورزی واقع در محدوده مستثنیات قانونی، برای ۲۵۵ هزار هکتار سند مالکیت تک‌برگ صادر شده است که بیانگر تحقق ۵۱ درصدی حدنگاری زراعی استان کرمان است.

عضو شورای قضائی استان کرمان با اشاره به تصویب نهایی قانون الزام به ثبت رسمی

معاملات اموال غیر منقول اظهار داشت: در این قانون، یک‌سال پس از راه اندازی سامانه ساماندهی اسناد عادی، هرگونه نقل و انتقال اموال غیر منقول اعم از عین و منفعت بیش از دو سال، بایستی به ثبت برسد. وی ادامه داد: اشخاص دو سال فرصت خواهند داشت مستندات یا ادعاهای خود را نسبت به اموال غیر منقول در سامانه مزبور بارگذاری نمایند و در غیر این صورت اسناد عادی تنظیمی در مقابل اشخاص ثالث دارنده سند رسمی، غیر قابل استناد است. عضو شورای قضائی استان کرمان با اشاره به تصویب نهایی قانون الزام به ثبت رسمی معاملات اموال غیر منقول اظهار داشت: در این قانون، یک‌سال پس از راه اندازی سامانه ساماندهی اسناد عادی، هرگونه نقل و انتقال اموال غیر منقول اعم از عین و منفعت بیش از دو سال، بایستی به ثبت برسد.

هاشمی، گفت: این قانون، موانع حدنگاری را مرتفع کرده است و علاوه بر الزام مالکین اراضی و املاک به اخذ سند مالکیت، با خارج کردن صدور اسناد مالکیت اولیه از شمول



تعوین اسناد اقدام کنند تا بتوانند از خدمات بانک‌ها، ادارات دولتی و نهادهای عمومی بهره‌مند شوند. وی افزود: با اختصاص اعتبارات، تا کنون برای منازل مسکونی ۲۹۰ روستا و ۴۰ شهر استان کرمان تهیه نقشه صورت گرفته و در بانک اطلاعاتی ادارات ثبت اسناد و املاک موجود است که تبدیل اسناد دفترچه‌ای را سرعت بخشیده و در مواردی که نقشه در بانک موجود باشد، این فرآیند ظرف یک روز کاری صورت می‌گیرد.

دفترچه‌ای باقی مانده است، ضرورت دارد دارندگان این اسناد در اسرع وقت جهت دریافت اسناد اقدام کنند تا بتوانند از خدمات بانک‌ها، ادارات دولتی و نهادهای عمومی بهره‌مند شوند. مدیر کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان تصریح کرد: ارائه خدمات به اسناد مالکیت دفترچه‌ای منوط به تعویض به اسناد تک‌برگ است و با توجه به اینکه در استان کرمان قریب به ۱۸۰ هزار جلد سند دفترچه‌ای باقی مانده است، ضرورت دارد دارندگان این اسناد در اسرع وقت جهت

حدنصاب‌های موضوع ماده ۲ قانون جلوگیری از خرد شدن اراضی کشاورزی، امکان صدور اسناد مالکیت مفروزی برای کلیه اراضی کشاورزی با هر میزان مساحت را فراهم و رعایت حدنصاب را محدود به افزایش و تفکیک اسناد کشاورزی نموده است. مدیر کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان تصریح کرد: ارائه خدمات به اسناد مالکیت دفترچه‌ای منوط به تعویض به اسناد تک‌برگ است و با توجه به اینکه در استان کرمان قریب به ۱۸۰ هزار جلد سند

به مناسبت هفته میراث فرهنگی؛

اشیای کشف شده از محوطه‌های تاریخی کرمان به نمایش درمی‌آید

معاون میراث فرهنگی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان کرمان گفت: در هفته میراث فرهنگی اشیای تاریخی کشف شده از محوطه‌های تاریخی استان به نمایش درمی‌آید که باید نمایش این اشیای تاریخی را غنیمت بشماریم.

محسن موحدی در نشست خبری اظهار کرد: استان کرمان دارای بیشترین محوطه‌های تاریخی در کشور است که تعدادی از اشیای به‌دست‌آمده از کاوش‌ها در این مناطق که در موزه ایران باستان نگهداری می‌شدند طی هفته میراث فرهنگی در باغ موزه هرنندی کرمان به

نمایش درمی‌آید.

او با بیان اینکه این اشیای تاکنون کمتر به معرض دید گذاشته شده است، تصریح کرد: تلاش می‌کنیم آثار به‌نمایش درآمده را به مردم معرفی کنیم تا این آثار به‌عنوان میراث ارزشمند فرهنگی کشور شناسانده شوند.

معاون میراث فرهنگی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان کرمان ادامه داد: شعار هفته میراث فرهنگی امسال میراث فرهنگی، مشارکت مردمی و مسئولیت اجتماعی است و علاوه بر برنامه‌هایی که در

مرکز استان اجرا می‌شود در شهرستان‌ها نیز برنامه‌های متنوعی برگزار خواهد شد. موحدی بیان کرد: بازدید از موزه‌های میراث فرهنگی در ۲۹ اردیبهشت روز جهانی موزه‌های رایگان است و برنامه‌های مختلفی در موزه‌های استان کرمان در طول هفته برگزار خواهد شد.

رئیس اداره ثبت آثار میراث فرهنگی کرمان نیز در این نشست دهه ۴۰ خورشیدی را سال‌های درخشانی برای میراث فرهنگی کرمان عنوان کرد و گفت: در این سال‌ها در تهیه یحیی بافت و تل ابلیس بردیسیر و دشت

شهداد کاوش‌های زیادی انجام شد و اشیای باستانی ارزشمندی از دوره‌های تاریخی کشف شد. نادر علی‌دادی سلیمانی افزود: تا اواسط دهه ۶۰ اشیای به‌دست‌آمده از کاوش‌ها به تهران منتقل می‌شد و اشیای به دست آمد در موزه ایران باستان نگهداری می‌شد.

او بیان کرد: در میان ۱۱ استان کشور بیشترین آثار به کرمان برای نمایش منتقل شده است که ۲۹ مهر در موزه هرنندی به نمایش درمی‌آید و بخشی از اشیای تاریخی کرمان اشیای استرادی از منطقه جیرفت است که در کاوش‌های غیرقانونی از کشور خارج شده بودند.

معاون سازمان هواپیمایی کشور پیشنهاد کرد:

شرکت‌های اقتصادی استان یک هواپیما برای کرمان خریداری کنند

معاون هوانوردی سازمان هواپیمایی کشور گفت: بنگاه‌های اقتصادی استان کرمان می‌توانند با یکدیگر شریک شوند و یک هواپیما خریداری کنند بدون آن که دغدغه نگهداری خط‌هوایی داشته باشند.

مرتضی دهقان در پنل تخصصی توسعه صنعت گردشگری در همایش کرمان آیدکس ۲۰۲۴ اظهار کرد: سازمان جهانی گردشگری اعلام کرده ۵۹ درصد گردشگری بین‌المللی هوایی، پنج درصد دریایی، یک درصد ریلی و مابقی جاده‌ای است.

او با تشریح اهداف سفر ادامه داد: طبق آمار جهانی ۵۵ درصد سفرها باهدف تفریح، ۲۸ درصد برای سلامت، پزشکی و مذهبی، ۱۱ درصد سفرهای تجاری و تخصصی و شش درصد سایر سفرها است و استان کرمان پتانسیل‌های خوبی در همه این حوزه‌ها دارد.

دهقان ناآگاهی از فرصت‌های سرمایه‌گذاری و بازگشت سرمایه طولانی مدت را از آسیب‌های سرمایه‌گذاری برشمرد و عنوان کرد: حدود ۷۰ فرودگاه در کشور داریم که دولت هزینه زیادی برای نگهداری آنها صرف می‌کند. معاون هوانوردی سازمان هواپیمایی کشور ادامه داد: استان کرمان پنج فرودگاه و سه مرز هوایی و



یک فرودگاه بین‌المللی دارد و این استان نیروهای متخصص بسیار خوبی در حوزه ناوگان هوایی دارد. او با بیان این مطلب که در حوزه شبکه با مشکل مواجه هستیم، تصریح کرد: حدود ۹۰ درصد پروازهای کشور در ۱۵ فرودگاه انجام می‌شود که یکی از آنها فرودگاه کرمان است.

دهقان با اشاره به سرمایه‌گذاری شرکت‌های بزرگ در استان کرمان پیشنهاد کرد: زیرساخت ناوگان هوایی متناسب هم نیاز است، بنابراین اگر سرمایه‌گذاران استان کرمان در این حوزه ورود پیدا کنند، بازگشت سرمایه آن چندان بلندمدت نیست.

معاون آبفای کشور عنوان کرد:

آب غیر متعارف جایگزین آب شرب در صنعت

معاون برنامه‌ریزی و امور اقتصادی شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور در حاشیه بازدید از خط انتقال آب خلیج فارس به فرسنگان گفت: برای حکمرانی آب در کشور ابعاد مختلفی در نظر گرفته شده و از سال ۱۴۰۱ بحث جایگزینی آب متعارف با غیر متعارف در صنایع مورد توجه قرار گرفته است.

مسعود علویان صدر ۲۹ اردیبهشت‌ماه با بیان اینکه تامین آب برای صنایع یک بحث جدی است، اظهار کرد: ما عملاً از ظرفیت آب‌های متعارف در سطح کشور برای آشامیدن استفاده می‌کنیم و در کنار آن تامین آب برای صنایع بحث جدی بود که در سیاست‌های دولت و مجلس در نظر گرفته شد. وی به ظرفیت پساب موجود در کشور اشاره کرد و افزود: در حال حاضر یک میلیارد و ۶۰۰ میلیون مترمکعب پساب سالانه در کشور در حال بهره‌برداری است و این رقم تا چهار میلیارد مترمکعب قابل افزایش است. علویان صدر ادامه داد: ما با استفاده از ظرفیت‌های بخش خصوصی و جذب سرمایه‌گذاری بخش خصوصی می‌توانیم بخشی از نیاز صنایع را از پساب تامین کنیم و علاوه بر آن بخشی را هم می‌توانیم از آب دریا استفاده کنیم و در کنار آن کمبودی



که در آب آشامیدنی هم وجود دارد، می‌توانیم تامین کنیم. وی گفت: ظرف چند هفته آینده شاهد بهره‌برداری از این خط لوله انتقال آب به فرسنگان هستیم و می‌توانیم از این ظرفیت برای آب آشامیدنی شهر کرمان هم استفاده کنیم.

معاون برنامه‌ریزی و امور اقتصادی شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور تصریح کرد: علاوه بر این طرح‌ها، سیاست‌های جدی صرفه‌جویی در آب کشاورزی مطرح است و باید تلاش کنیم با بهره‌گیری از الگوهای کشت و روش‌های مدیریتی کاهش جدی و موثری در بخش کشاورزی داشته باشیم.

خبر

توافق جدید طلا فروشان با وزارت صمت

در جلسه کمیسیون ملی صنف طلا کشور در مورد پنجره واحد ثبت اطلاعات در سامانه‌ها، رفع الزام ثبت موجودی اولیه طلا به جز واردات، صادرات و تولید طلا خام و رفع الزام ثبت آئی اطلاعات توافق شد.

به گزارش ایلنا، علی رضا شاه‌میرزایی در جلسه کمیسیون ملی صنف طلا کشور با مسؤولان وزارت صمت در محل اتاق اصناف ایران، اظهار کرد: درخواست می‌کنیم اطلاع رسانی الزامات قانونی صنف طلا را به وزارت صمت بسپارند، چون مسائل نحوه ثبت در سامانه و مسائل صنفی بسیار تخصصی و ممکن است افراد دیگر در نحوه بیان دچار اشتباه شوند.

وی با اشاره به توافقات انجام شده با ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز گفت: پیش‌تر سخنگوی ستاد مبارزه با قاچاق اعلام کرد که ثبت موجودی برای همه رسته‌ها لازم است، اما اخیراً جلسه کمیسیون اصناف طلا با معاون ستاد مذکور برگزار و توافق شد که ثبت موجودی فقط در زمان ورود و خروج به از کشور و تولید طلا خام شامل معدن و شمش انجام شود و مابقی رسته‌ها شامل طلا فروشان، کارگاه‌های ساخت مصنوعات، آب شده فروش‌ها و کیفی‌ها نیاز به ثبت موجودی ندارند.

شاه‌میرزایی با بیان اینکه در حال اصلاح رویه‌ها و سامانه‌ها هستیم و از اجرای قوانین عقب‌نشینی نشده است، تصریح کرد: در اعتراضات اصناف طلا، هیچ مسأله غیر صنفی مشاهده نمی‌شود. مسائل اصناف طلا کاملاً فنی است و بارها تأکید کرده‌اند مشکلی با پرداخت مالیات و ثبت اطلاعات ندارند و در شیوه اجرا مشکلات و ابهاماتی دارند که به حق است.

معاون تجارت و خدمات وزارت صمت با اشاره به اینکه ثبت اطلاعات در سامانه مودیان مالیاتی از دی ماه شروع شده و سه ماه نیز برای اتصال دو سامانه مودیان و جامع تجارت در نظر گرفته شده بود، گفت: نیاز به ثبت اطلاعات فوری در سامانه مودیان نبوده، بنابراین همین آمار ۱۰ درصدی نیز آمار خوبی است.

وی با اشاره به سو تفاهم درباره مالیات عایدی بر سرمایه، گفت: نه تنها اصناف طلا مشمول مالیات عایدی سرمایه نشده‌اند، بلکه در مصوبه اخیر مجلس مقرر شده اگر مردم نیز طلا خود را به واحد صنفی دارای مجوز و متصل به سامانه بفروشند، هر زمان و با هر قیمتی باشد از مالیات عایدی سرمایه معاف است.

معاون وزیر صمت با بیان اینکه نیازی به ثبت آئی معاملات در سامانه نیست، در خصوص ثبت هم‌زمان معاملات در سامانه مودیان و سامانه جامع تجارت، گفت: با راه‌اندازی پنجره واحد به کمک نرم افزارهای نصب شده در واحدهای صنفی یا شرکت‌های معتمد سازمان امور مالیاتی و وزارت صمت، ثبت اطلاعات تنها در یک پنجره واحد و فقط یک بار انجام می‌شود.

معاون وزیر راه و شهرسازی:

تمام کارگران متقاضی مسکن را خانه‌دار می‌کنیم

گزارش ایلنا

مدیر عامل سازمان ملی زمین و مسکن با بیان اینکه تا تمام کارگران متقاضی مسکن را خانه‌دار نکنیم، آرام نمی‌نشینیم، گفت: تا کنون برای ساخت ۱۴۰ هزار واحد مسکن کارگران زمین‌تأمین و به مدیران صنایع ارائه شده است.

ارسلان مالکی، معاون وزیر راه و شهرسازی در گفت‌وگو با خبرنگار اقتصادی ایلنا درباره آخرین وضعیت مسکن کارگران و اینکه کدام پیمانکاران می‌توانند از این ظرفیت برای کارگران مجموعه استفاده کنند، اظهار داشت: تا کنون برای ۱۴۰ هزار واحد مسکن کارگری زمین‌تأمین شده و هر منطقه‌ای که بتوانیم زمین را تأمین کنیم نسبت به ارائه زمین برای مسکن کارگران اقدام می‌کنیم. اما این اراضی به پیمانکاران تعلق نمی‌گیرد بلکه اگر مدیران صنایع بتوانند در مناطقی که اراضی تأمین شده برای کارگران مسکن

بسازند، با آنها نهایت همکاری را خواهیم داشت.

وی ادامه داد: البته اگر مدیران صنایع پای کار نیایند باز هم از روش‌هایی دیگری برای خانه‌دار کردن کارگران اقدام می‌کنیم.

مدیر عامل سازمان ملی زمین و مسکن در پاسخ به این سوال که با توجه به درآمد پایین کارگران، دولت چه روش ویژه برای خانه‌دار کردن کارگران بکار گرفته است، گفت: اعتقاد داریم اگر صنایع پای کار بیایند بهترین روش برای خانه‌دار کردن کارگران است چرا که صنایع هم می‌توانند کارگران را از تسهیلاتی برخوردار کنند و هم اینکه مسئولیت اجتماعی در زمینه ایجاد زیرساخت‌ها دارند و می‌توانند در زیرساخت‌سازی کمک کنند.

معاون وزیر راه و شهرسازی افزود: همچنین صنایع و کارفرمایان می‌توانند پروژه را مدیریت کنند که این نکته بسیار مهمی محسوب می‌شود چرا که شاید تمام کارگران نتوانند این پروژه را مدیریت کنند



مسکن کارگران

اما مدیران صنایع می‌توانند این اقدام را انجام دهند و در این صورت با وجود مدیریت مدیران صنایع در کنار ارائه تسهیلات، کارگران سریع‌تر صاحب خانه می‌شوند. وی تأکید کرد: این اراضی به صورت رایگان و ۹۹ ساله در اختیار کارگران قرار می‌گیرد. مالکی با اشاره به نگرانی‌ها درباره خوابگاهی شدن این واحدهای مسکونی اختصاص داده شده به کارگران و فضای نامساعد زندگی در این واحدها به دلیل مجاورت آن با کارخانه‌ها و صنایع تأکید کرد: این تفکر کاملاً اشتباه است. کسانی که اینگونه درباره مسکن کارگران اظهار نظر می‌کنند، اشرافی به طرح‌های

در نظر گرفته شده ندارند. وقتی از مسکن کارگران صحبت می‌شود شاید تجربه ساخت مسکن برای کارگران در دوره انقلاب صنعتی تداعی شود اما به هیچ وجه اجازه نمی‌دهیم برای کارگران آن طرح منسوخ شده به اجرا برسد و در طرح‌هایی که تعریف کرده‌ایم تمام الزامات شهری در آن دیده شده است.

مدیر عامل سازمان ملی زمین و مسکن گفت: نقطه قوت این اقدام این است که طرح‌ها را به خود کارگران سپرده‌ایم و تمام طرح‌ها با در نظر گرفتن پیشنهادات و نکات ارائه شده از سوی مدیران صنایع به اجرا می‌رسد.

یک سوم ایرانی‌ها به فشار خون بالا مبتلا هستند

ابتلای ۳۲ درصد جمعیت بالای ۱۸ سال ایران به فشار خون بالا

خون اولیه مبتلا هستند، تصریح کرد: عواملی مانند زمینه ارثی و خانوادگی فشارخون بالا، چاقی، کم تحرکی، مصرف بی‌رویه نمک و دیابت در ابتلا به این فشارخون نقش حائز اهمیت دارند؛ مصرف دخانیات نیز یکی از علل عمده ابتلا به پرفشاری خون به شمار می‌رود. مطالعات نشان داده که آلودگی هوای نیز می‌تواند منجر به افزایش شیوع فشارخون در جوامع شود.

معاون دفتر مدیریت بیماری‌های غیرواگیر وزارت بهداشت بیان کرد: حدود ۶۲ درصد از افرادی که به فشارخون مبتلا هستند از بیماری خود مطلع بوده‌اند؛ همچنین نیمی از افراد مبتلا به فشارخون نیز دارو دریافت می‌کنند.

وی با بیان این که سالانه ۱۲ میلیون نفر از نظر ابتلا به فشارخون غربالگری می‌شوند، خاطر نشان کرد: مردم برای غربالگری رایگان فشارخون می‌توانند به مراکز جامع سلامت و خانه‌های بهداشت مراجعه کنند.

که خون وارد شریانها نمیشود با خروج تدریجی خون، فشارخون به حداقل مقدار خود میرسد که به آن فشارخون دیاستول میگویند. مهدوی ادامه داد: فشارخون طبیعی کمتر از ۱۲۰ بر ۸۰ میلی‌متر جیوه است و به فشارخون بالای ۱۴۰ بر ۹۰ میلی‌متر جیوه که به صورت پایدار باشد؛ فشارخون بالا گفته می‌شود.

وی گفت: فشارخون بالا به دو نوع فشارخون اولیه و فشارخون ثانویه تقسیم می‌شود؛ در نوع اولیه که ۹۰ تا ۹۵ درصد موارد را شامل می‌شود؛ افزایش فشارخون علت کاملاً مشخصی ندارد. در نوع ثانویه علت افزایش فشارخون، تغییر در ترشح هورمون‌ها و کارکرد کلیه‌هاست و می‌تواند ناشی از یک بیماری زمینه‌ای مثل کم‌کاری و پرکاری تیروئید، فنوکروموسیتوم، تومورهای دیگر و غده فوق کلیوی و... باشد.

وی با اشاره به اینکه ۳۲ درصد جمعیت بالای ۱۸ سال به فشار

معاون دفتر مدیریت بیماری‌های غیرواگیر وزارت بهداشت بیان این که ۳۲ درصد ایرانی‌ها به فشارخون بالا مبتلا هستند، گفت: عامل اصلی ابتلا به سکنه‌های قلبی و مغزی افزایش فشارخون است.

دکتر علیرضا مهدوی در گفت‌وگو با خبرنگار اجتماعی خبرگزاری تسنیم به مناسبت روز جهانی فشارخون اظهار کرد: برای این که خون در شریان‌های بدن جاری شود و مواد غذایی را به اعضای مختلف بدن برساند نیاز به نیرویی دارد که خون را به گردش درآورد؛ این نیرو فشارخون نامیده می‌شود که مولد آن قلب است. وی افزود: از آنجا که پمپ کردن خون توسط قلب به داخل شریانها بستار است؛ فشارخون بین دو سطح حداکثر و حداقل در نوسان است. در زمان انقباض قلب، خون وارد شریان‌ها میشود و فشارخون به حداکثر مقدار خود میرسد که به آن فشارخون سیستول میگویند و در زمان استراحت قلب

نوبت اول

مناقشه یک مرحله‌ای هم‌زمان با ارزیابی کیفی (یکپارچه)

سری ۱۴۰۳/۸

سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای
اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای جنوب استان کرمان

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای جنوب استان کرمان در نظر دارد مناقصه‌های عمومی ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه‌گران و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس "www.setadiran.ir" انجام خواهد شد.

یک مرحله‌ای هم‌زمان با ارزیابی کیفی (یکپارچه) - سری ۱۴۰۳/۸				
شماره فراخوان (شماره مناقصه)	عنوان پروژه	مبلغ برآورد (ریال)	فهرست بهاء	مبلغ تضمین
۲۰۰۳۰۰۰۲۸۲۰۰۰۱۷ (۱۴۰۳/۴۶/الف/۱۵)	تکمیل محور روستایی زارین	۴۵,۴۰۲,۲۵۵,۹۹۹	راه، راه آهن و باند فرودگاه سال ۱۴۰۳ (فهرست بهای تجمیع شده)	۲,۲۷۰,۱۱۲,۸۰۰
۲۰۰۳۰۰۰۲۸۲۰۰۰۱۸ (۱۴۰۳/۴۶/الف/۱۶)	تکمیل عملیات زیر سازی و ابنیه فنی محور آخرک	۲۷,۷۷۰,۰۹۰,۵۶۲		۱,۳۸۸,۵۰۴,۵۲۸
۲۰۰۳۰۰۰۲۸۲۰۰۰۱۹ (۱۴۰۳/۴۶/الف/۱۷)	تکمیل محور رمشک - ناگ- گتیج + تکمیل محور زیارت گیاهان	۱۹۱,۰۲۶,۲۱۸,۰۷۰		۹,۵۵۱,۳۱۰,۹۰۴

نوع تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: شامل ضمانت‌نامه بانکی و سایر موارد مطابق آیین نامه تضمین معاملات دولتی مصوب ۱۳۹۴/۹/۲۲ که مدت اعتبار آن سه ماهه و این مدت حداکثر برای یک نوبت برابر مدت پیش بینی شده قابل تمدید می‌باشد.

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه‌گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت الف: اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای جنوب استان کرمان به نشانی: جیرفت - کیلومتر ۵ جاده کرمان- ایندای شهرک صنعتی شماره ۲ و تلفن: ۰۳۴۴۳۳۱۷۵۲۳۳

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس- ۱۴۵۶

مناقضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی (به صورت برخط) برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.

تاریخ انتشار مناقصه در سامانه تاریخ ۱۴۰۳/۰۲/۲۳ می‌باشد.

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از ساعت ۱۴:۰۰ روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۰۵

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: تا ساعت ۱۴:۰۰ روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۱۹

زمان بازگشایی پاکت‌ها: ساعت ۰۸:۰۰ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۲۰



رئیس سازمان حفاظت محیط زیست:

حذف مازوت از سبد سوخت

هزینه ۵ میلیارد دلاری دولت برای خاموش کردن ۵۴ مشعل گازی

گزارش بازار

معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان حفاظت محیط زیست گفت: رویکرد دولت سیزدهم به سمت کاهش مازوت سوختی است که در این زمینه هم از لحاظ زمان و هم حجم مازوت در حال حرکت به جلو و برنامهریزی هستیم. به گزارش بازار، علی سلاجقه درباره گزارشی که کمیسیون کشاورزی مجلس درباره اجرای قانون هوای پاک از عملکرد نظارتی سازمان محیط زیست در زمینه مازوت سوختی در نیروگاه ها و میزان گوگرد در فرآورده های نفتی انتقاد کرده بود، اظهار داشت: مازوت سوختی یکی از دغدغه های مردم است، شاید ضریب آلودگی مازوت نسبت به خیلی از سوخت های دیگر کمتر باشد اما از نظر روحی و روانی بین مردم این بحث مطرح شده که مازوت به

عنوان یک سوخت سنگین، آلودگی بسیار زیادی ایجاد می کند. وی افزود: البته این سوخت در مناطقی از کشور مشکلاتی ایجاد می کند، به عنوان مثال عملکرد نیروگاه شانزد در این زمینه مشکلاتی را برای شهر اراک ایجاد می کند، من هم شنیدم که مجلس شورای اسلامی گزارش مازوت سوختی را به قوه قضاییه ارائه کرده، این فرایندی قانونی در مجلس است که بر این اساس نمایندگان وظیفه خود را انجام می دهند و امیدواریم که دستگاه ها هم به تکلیف خودشان عمل کنند. رئیس سازمان حفاظت محیط زیست تاکید کرد: اما باید بگویم که رویکرد دولت مردمی و انقلابی به سمت کاهش مازوت سوختی است و امیدواریم تمام دستگاه ها در این زمینه به تکالیف قانونی خود عمل کنند. سلاجقه درباره اینکه کمیسیون کشاورزی

مجلس همچنین خواستار لغو مصوبه شورای عالی امنیت ملی مبنی بر مجوز مازوت سوختی در برخی نیروگاه های بخاری برای مقابله با کسری تراز انرژی شده است، گفت: با توجه به شرایط تغییر درجه حرارت در فصول مختلف سال و همچنین اسراف ما در مصرف انرژی به ویژه در زمینه سوخت های فسیلی باعث شده که در مواقعی از سال برای تامین انرژی مخصوصا نیروگاه ها با مشکل مواجه شویم اما به هر صورت نمی توانیم مردم را از خدمات رسانی محروم کنیم. وی افزود: دولت مردمی تنها دولتی است که تا الان نه خاموشی داشته و نه در فصول مختلف سال مردم از لحاظ گرما و سرما با مشکل مواجه شدند، بعضی اوقات حتما گزینه هایی که مورد استفاده قرار می گیرد باید به گزینه انتهایی که استفاده از مازوت است برسند و گاهی این اتفاق می افتد،



زمانی که شورای عالی امنیت ملی موضوعی را تکلیف می کند ما هم از لحاظ قانونی مکلفیم که به آن عمل کنیم اما با توجه به رویکردی که وزارت نفت در زمینه بهینه سازی و کیفی سازی سوخت دارد، کم کم شاهد از سبد خارج شدن سوخت های آلوده خواهیم بود. معاون رئیس جمهور گفت: سوختن فلرهای گازی (مشعل های گازی) در جنوب کشور به نوعی هم هدر رفت سرمایه است و هم اینکه موجب آلودگی هوای آن منطقه می شود از این رو خاموش کردن آنها به عنوان یکی از برنامه های اصلی دولت به حساب می آید و

تجزیه طلب ضد ایرانی را باطل می کند و مقامات عراقی علاوه بر پاسپورت هجری، پاسپورت های دیگر عناصر تجزیه طلب ضد ایرانی را باطل کرده اند؛ گذرنامه هایی که این عناصر تجزیه طلب از طریق اداره گذرنامه در اقلیم کردستان و به شکل غیر قانونی دریافت کرده بودند و از طریق آن ها به راحتی سفر می کردند. این رسانه عربی تصریح کرد: «جاسم محمد جعفر» وزیر سابق عراقی در فوریه گذشته دولت اقلیم کردستان عراق را به دلیل اعطای تابعیت و پاسپورت عراقی به عناصر تجزیه طلب ضد ایرانی مورد حمله قرار داده اعلام کرد که این امر نقض قانون اساسی عراق محسوب می شود.

عراقی عناصر تجزیه طلب ضد ایرانی باشد. این رسانه قطری گزارش داد که عراق در چهار چوب اقدامات تشدید کننده اتخاذ شده توسط دولت این کشور با هماهنگی دولت اقلیم کردستان در شمال عراق برای محدود کردن عناصر تجزیه طلب ضد ایرانی و فعالیت های آن ها علیه ایران، شروع به ابطال گذرنامه های این عناصر کرده است. العربی الجدید گزارش داد به اطلاعاتی دست یافته است که نشان می دهد عراق گذرنامه های عناصر

العربی الجدید گزارش داد که وزارت کشور عراق دستور ابطال گذرنامه «مصطفی محمد هجری»، سرکرده گروهک تروریستی حزب دموکرات کردستان ایران را بدون صحبت درباره دلایل این تصمیم صادر کرده است. العربی الجدید افزود: اما این تصمیم دولت عراق همزمان با توافق عراق و ایران در زمینه دور کردن عناصر تجزیه طلب از نوار مرزی بین دو کشور است و به نظر می رسد از جمله نتایج آن ابطال گذرنامه های

یک رسانه عربی گزارش داد که دولت عراق به دنبال ابطال گذرنامه های عناصر تجزیه طلب ضد ایرانی است که حکومت منطقه کردستان عراق این گذرنامه ها را صادر کرده است. به گزارش گروه بین الملل خبرگزاری تسنیم، بعد از اینکه منابع خبری گزارش دادند دولت عراق طی چند ماه گذشته گذرنامه تعدادی از سرکردگان گروهک تروریستی موسوم به «حزب دموکرات کردستان ایران» را ابطال کرده است، روزنامه قطری

اقدام عراق برای ابطال گذرنامه تروریست های ضد ایرانی

نوبت اول

املاک مازاد جنب مرکز خدمات جهاد اباد عبر اباد



سازمان جهاد کشاورزی جنوب کرمان در نظر دارد یک باب انبار سوله از املاک مازاد خود واقع در جنب مرکز جهاد کشاورزی جهاد اباد از توابع شهرستان عبر اباد را با وضعیت موجود با کلیه متعلقات و منضمات مرتبط با هر ملک با رعایت قوانین و مقررات مرتبط از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس: www.setadiran.ir، برمیانی قیمت پایه ماهیانه ۶۰۰۰۰/۰۰۰ میلیون ریال پس از اخذ نظر کارشناس رسمی دادگستری از طریق مزایده عمومی به اشخاص حقیقی و حقوقی پس از انعقاد قرارداد به صورت اجاره واگذار نماید، متقاضیان می توانند ضمن مراجعه به پایگاه اینترنتی یاد شده و مطالعه ضوابط و مقررات مربوطه از تاریخ ۱۴۰۳/۳/۱۷ لغایت ۱۴۰۳/۳/۱۷ ساعت ۱۹ پیشنهاد قیمت خود را همراه با اوراق تکمیل شده مزایده حداکثر تا مهلت مقرر، از طریق سامانه ستاد، ثبت و بارگذاری نموده و سوالات احتمالی خود را در زمینه اموال مورد مزایده با شماره تلفن ۰۹۱۳۱۴۸۲۱۴۷ آقای مهندس پیامک مطرح نمایند.

* ضمنا مهلت دریافت اسناد از تاریخ ۱۴۰۳/۳/۳۰ لغایت ۱۴۰۳/۳/۱۷ می باشد *

توضیحات:

- ۱- فرایند مزایده در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار می گردد و تمامی مراحل آن شامل پرداخت تضمین شرکت در مزایده پیشنهاد قیمت، گشودن پاکت پیشنهاد قیمت، اعلام به برنده، واریز وجه مزایده و تحویل ملک در بستر سامانه ستاد خواهد بود. بدیهی است قیمت پیشنهادی تنها در صورتی معتبر و پذیرفته است که در سامانه ستاد ارسال شده باشد.
- ۲- سازمان جهاد کشاورزی جنوب کرمان در قبول یا رد پیشنهاد مختار است.
- ۳- پیشنهاد هایی که فاقد شرایط قانونی بوده مردود می باشد.
- ۴- رعایت کلیه موارد مندرج در شرایط مزایده الزامی است.
- ۵- متقاضیان جهت شرکت در مزایده می بایست پس از مراجعه به آدرس الکترونیکی ذکر شده و انتخاب املاک مورد نظر جهت شرکت در مزایده نسبت به تهیه توکن از دفتر منتخب خدمات پیشخوان دولت اقدام و پس از ثبت نام در سامانه جهت امضاء الکترونیکی نسبت به ارائه پیشنهاد اقدام نمایند. متقاضیان می توانند برای دریافت اطلاعات بیشتر در این زمینه با کارشناسان سامانه تدارکات الکترونیکی دولت با شماره تلفن ۰۹۱۳۱۴۸۲۱۴۷، آقای مهندس پیامک تماس حاصل نمایند.
- ۶- سپرده (ودیعه) شرکت در مزایده معادل ۵٪ قیمت پایه مزایده است که متقاضیان می بایست طی یک فقره ضمانت نامه بانکی، در وجه سازمان جهاد کشاورزی جنوب کرمان صادر گردد. اصل ضمانت نامه را در سامانه ستاد بارگذاری نموده و تاریخ ۱۴۰۳/۳/۱۷ به اداره امور پیمانها و مناقصات سازمان تحویل نماید.
- ۷- کلیه پاکت های حاوی پیشنهاد های متقاضیان راس ساعت ۱۰ صبح مورخ ۱۴۰۳/۳/۱۹ به صورت الکترونیکی از طریق سامانه ستاد بازگشایی و برندگان از طریق آدرس الکترونیکی به اطلاع متقاضیان خواهد رسید.
- ۸- با توجه به امکان بازدید از زمین و املاک برای کلیه شرکت کنندگان در مزایده، از پذیرفتن هرگونه اعتراض در این زمینه از متقاضیان



چابهار؛ بزرگترین شهر دارای سکونت گاه غیر رسمی

مراد آباد، میر آباد، جنگلک و سایر محله هایی که برای اهالی چابهار آشناتر از سایر نقاط کشور است اسم لکه های سکونتگاه غیر رسمی داخل و حومه شهر چابهار است.

عکاس: امیر عباس قاسمی

گزارش آخر

مدیرعامل آب منطقه ای عنوان کرد؛

فرصت های بزرگ سرمایه گذاری انتقال آب به استان کرمان



مدیرعامل شرکت آب منطقه ای کرمان از ارائه فرصت های عظیم سرمایه گذاری در بخش آب توسط این شرکت خبر داد. حمید علیزاده سلیمانی ۲۹ اردیبهشت ماه در جمع خبرنگاران از ارائه سه فرصت عظیم سرمایه گذاری در بخش آب برای انتقال آب از دریای عمان به استان کرمان، مجموعه بین المللی گردشگری و تفریحی سد مخزنی نساء خیر جیرفت و نیروگاه برق آبی سد مخزنی نساء خیر داد. وی با اشاره به اهمیت طرح انتقال آب از دریای عمان گفت: هدف از اجرای این طرح، شیرین کردن آب دریای عمان و انتقال آن به مخازن آب شرب پنج شهر جنوبی کهنوج، فاریاب، قلعه گنج، منوجان و رودبار و تامین بخشی از آب مورد نیاز صنعت استان با افاق چشم انداز سال ۱۴۲۵ است. مدیرعامل شرکت آب منطقه ای استان کرمان با اشاره به این که تخصیص خط انتقال مذکور برای مصارف شرب و صنعت استان است، افزود: در این طرح، ۱۲۶۵ میلیون متر مکعب برای تامین نیاز آبی صنعت استان کرمان و ۲۵ میلیون متر مکعب برای مصارف شرب و بهداشت پنج شهر جنوبی کهنوج، فاریاب، قلعه گنج، منوجان و رودبار استان تاق سال ۱۴۲۵ دیده شده است. وی تاکید کرد: اجرای این پروژه به حفظ وضعیت موجود سفره های زیرزمینی و احیاء آنها کمک خواهد کرد. سلیمانی اظهار کرد: بر اساس برآورد فعلی هزینه ثابت سرمایه گذاری در این طرح ۱۰۰ هزار میلیارد تومان است و مسیر اصلی انتقال آب از محل آبرگیر ساحلی دریای عمان شروع و تا نواحی شمال استان ادامه می یابد و مطالعه، طراحی و اجرای طرح بر عهده سرمایه گذار بوده و

مسیر نهایی طرح و مدل مالی بازگشت سرمایه، توسط سرمایه گذار لحاظ می شود. وی مجموعه بین المللی گردشگری و تفریحی سد تنظیمی جیرفت را یکی دیگر از پروژه های جذاب سرمایه گذاری ارائه شده در این رویداد عنوان کرد و گفت: این مجموعه شامل فضاهایی از جمله فضای اقامتی (متل و آلجیسی)، فضاهای تفریحی و ورزشی، فضاهای فراغت فعال (مجمع کودک، باغ آب)، فضاهای پذیرایی (رستوران، کافی شاپ، سالن چندمنظوره)، فضاهای کشاورزی و تفریحی (گلخانه، نظرها، کافی شاپ، باغ شهری پرتقال، باغ شهری نخل)، فضاهای اداری (فضای اداری و مدیریت، تاسیسات نگهداری، خدمات، پارکینگ) و فضاهای تجاری و نمایشگاهی است. مدیرعامل شرکت آب منطقه ای کرمان افزود: بر اساس برآورد

انجام شده این پروژه نیاز به هزینه ثابت سرمایه گذاری ۲۲۸۴ میلیارد ریال و سرمایه در گردش ۲۵ میلیارد ریالی دارد. رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت آب منطقه ای کرمان از نیروگاه برق آبی سد مخزنی نساء بم به عنوان سومین فرصت جذاب سرمایه گذاری ارائه شده در رویداد کرمان آیدکس ۲۰۲۴ خبر داد و اظهار کرد: هدف از اجرای این طرح تولید چهار مگاوات انرژی پاک است. سلیمانی افزود: بر اساس برآورد این پروژه نیاز به ۴۰۰۰ میلیارد ریال هزینه ثابت سرمایه گذاری دارد و به دلیل کمبود و کسری انرژی برق در منطقه، با عملیاتی شدن این پروژه می توان بخشی از کسری برق منطقه را از همین محل تامین کرد.

اینفوگرافیک

تغییرات بدنی که هرگز نباید به آنها بی اعتنا باشید

- احساس راه رفتن چیزی رو پاها:** اگر احساس می کنید چیزی روی پاهایتان راه می رود یا می خزد، یا میل به حرکت دادن پاهایتان دارید، ممکن است نشانه ی سندرم پای می خرد باشد.
- تغییر دستخط:** اغلب افراد نام بیماری پارکینسون را شنیده اند، اما از علائم آن ناآگاه اند. پزشکان می گویند لرزش، گداز، حرکات نشانه های این بیماری باشند.
- سخت شدن پوست:** مشکلات پوستی را دست کم نگویید. ضخیم و فراری دار شدن پوست می تواند نشانه ی مشکلات داخلی مختلفی باشد.
- خواب زیاد:** پزشکان می گویند علت پرتوایی می تواند چیزهایی فراتر از خستگی صرف باشد. برخی بیماری ها باعث خوابیدن در هر موقعیتی می شوند.
- تغییر رنگ چشم ها:** پزشکان می گویند ظاهر شدن یک حلقه ی سفید یا خاکستری به دور قرنیه ی چشم ها در افراد زیر ۶۵ سال می تواند نشانه ی کلسترول بالا باشد.
- هوس خوراکی های شور:** به گفته ی کارشناسان، این هوس می تواند نشانه ی کمبود آهن، کم خونی، کمبود آب بدن یا سندرم پیش از قاعدگی باشد.
- تشنگی مداوم:** احساس تشنگی مداوم طبیعی نیست. تشنگی مداوم می تواند نشانه ی دیابت یا یابوستی هم باشد.

فراخوان

ثبت داوطلبین عضویت در هیات مدیره و بازرس

اتحادیه صنفی کشاورزی باغبانی شهرستان عنبرآباد

به استناد مواد (۴) و (۲۷) این نامه اجرایی نظام صنفی کارهای کشاورزی و منابع طبیعی موضوع تصویب نامه شماره ۱۳۰۷۴۰/ت/۴۹۲۳۵ ه تاریخ ۱۳۹۷/۱۰/۴ هیات وزیران و مواد (۸) و (۹) اساسنامه اتحادیه صنفی کشاورزی به اطلاع کلیه اعضای محترم درانده پروانه کسب معتبر تحت پوشش نظام صنفی مزبور می رساند هیات اجرایی در نظر دارد انتخابات اعضای هیات مدیره و بازرس اتحادیه صنفی کشاورزی باغبانی شهرستان عنبرآباد برگزار نماید. لذا از داوطلبان حائز شرایط تقاضا میشود با حضور در محل استقرار هیات اجرایی (اداره تعاون روستایی شهرستان عنبرآباد) ضمن ثبت نام و تکمیل فرم درخواست عضویت در هیات مدیره و بازرس نسبت به تهیه و تحویل تصویر مدارک زیر تا روز پنج شنبه تاریخ ۱۴۰۳/۰۳/۱۷ اقدام لازم بعمل آورید.

- ۱- تکمیل فرم درخواست تصویر شناسنامه
- ۲- تصویر کارت ملی
- ۳- تصویر پروانه فعالیت پروانه کسب کشاورزی معتبر از نظام صنفی کشاورزی شهرستان یا اتحادیه صنفی کشاورزی مربوطه
- ۴- عدم ممنوعیت تصرف در اموال مانند حجرور شکستگی به تصدیق و افلاس
- ۵- گواهی عدم سوء پیشینه کیفری مؤثر (استعلام از مراجع ذیصلاح قضایی)
- ۶- گواهی عدم اعتیاد به مواد مخدر (استعلام از نیروی انتظامی)
- ۷- داشتن حداقل مدرک تحصیلی دیپلم
- ۸- یک قطعه عکس ۳۴

الهام بیگ زاده - رئیس هیات اجرایی برگزاری انتخابات اتحادیه صنفی کشاورزی شهرستان عنبرآباد

احضار مسئولان شرکت زغالسنگ استان به دستگاه قضایی

رئیس دادگستری شهرستان کوهپسای گفت: در پی دومین حادثه منجر به فوت دو کارگر در معادن این شهرستان طی هفته های اخیر؛ مسئولان شرکت زغالسنگ استان به دستگاه قضایی احضار شدند. علی محبوب پور با اعلام این خبر اظهار کرد: بدون هیچ گونه اغماضی با مقصران حادثه معادن اصلی و هشونی کوهپسای برخورد قانونی می شود و در این راستا مدیران شرکت زغالسنگ و مسئولان واحد ایمنی و امداد این معادن به دادگستری احضار شده اند. وی در خصوص ریزش تونل در معدن اصلی زغالسنگ، در دوروز گذشته که منجر به جان باختن یکی از کارگران این معدن، شد، گفت: هنوز ده روز از حادثه تلخ در معدن زغالسنگ هشونی که منجر به فوت یک کارگر شده بود، نگذشته است که مجددا حادثه ای دیگر، منجر به جان باختن یکی از کارگران دیگر، در معدن اصلی شد و در این خصوص بلافاصله مدیران و مسئول واحد ایمنی و امداد معادن به دادگستری احضار شدند. این مقام قضایی عنوان کرد: در این رابطه پرونده ای از دادگستری شهرستان کوهپسای تشکیل شده است و قاضی پرونده بصورت ویژه تحقیقات مقدماتی را آغاز کرده است.